
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1082 DEL 13-10-2014

DETERMINAZIONE

N. 29 DEL 13-10-2014
SETTORE SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa nell'ambito
dell'U.O.A. "Polizia Municipale" e nell'ambito del settore del Segretario generale per la
posizione organizzativa "Servizi demografici, URP e protocollo".

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n° 182 del 23/9/2014, dichiarata
immediatamente eseguibile, è stata modificata la macrostruttura dell’Ente ed individuate le
aree di posizione organizzativa (art. 8 del C.C.N.L. 31/03/1999) e di alta professionalità (art.
10 del C.C.N.L. 22/1/2004) a decorrere dal 1/10/2014;

VISTI gli art. 8 e 9 del C.C.N.L. 31/03/1999, che dettano disposizioni in materia di
istituzione delle aree di posizione organizzativa e di conferimento e revoca dei relativi
incarichi;

DATO ATTO che l'art. 9 del predetto C.C.N.L. stabilisce che gli incarichi sono conferiti dai
Dirigenti al personale dipendente inquadrato nella categoria D, per un periodo non superiore
ad anni 5 e che, in relazione al mutato assetto dell’area metropolitana la nomina avverrà fino
al 31 dicembre 2015;

VISTO l’art. 35, comma 2, del vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e
dei servizi, approvato con deliberazione G.C. n° 9 del 22/1/2013 e successive modifiche ed
integrazioni, secondo cui gli incarichi all’interno delle Unità Organizzative Autonome sono
conferiti e revocati dal Segretario Generale, su proposta dei responsabili di U.O.A. interessati;



CONSIDERATO che, ai sensi della deliberazione n° 182/2014 succitata, nell’ambito
dell’Unità Organizzativa Autonoma “Polizia Municipale” sono previste le aree di posizione
organizzativa relative ad attività di pronto intervento; polizia amministrativa; servizi
amministrativi;

CONSIDERATO che, ai sensi della medesima deliberazione n° 182/2014 è stata altresì
instituita nel settore del Segretario generale la posizione organizzativa “Servizi demografici,
URP e protocollo”;

TENUTO CONTO della precedenti determinazioni del 7 ottobre 2014 n. 1067 e 10688 che
hanno disposto, tra l’altro, la pubblicazione delle suddette posizioni organizzative;

VISTI il D.Lgs. n° 267/2000 e il D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto del Sindaco n° 30 del 8/9/2014, con il quale la sottoscritta è stata nominata
Segretario Generale dell’Ente;

DETERMINA

di recepire per le motivazioni espresse in premessa, per le posizioni organizzative1)
del settore della PM relative ad “Attività di pronto intervento”, “Polizia
amministrativa” e “Servizi amministrativi” un totale di nove domande ;

di recepire per la posizione organizzativa “Servizi demografici, URP e protocollo”2)
un totale di sei domande;

di avvalersi per la valutazione delle domande del Comandante della Polizia3)
Municipale per le posizioni organizzative del settore di riferimento e della dott.ssa
Gabriella Farsi per la posizione organizzativa relativa ai servizi demografici, urp e
protocollo.

Sesto Fiorentino, 13-10-2014

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to DUPUIS MARIA BENEDETTA

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 29 DEL 13-10-2014 - Reg. Gen. N. 1082 DEL 13-10-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa nell'ambito
dell'U.O.A. "Polizia Municipale" e nell'ambito del settore del Segretario generale per la
posizione organizzativa "Servizi demografici, URP e protocollo".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 05-11-2014

IL DIRIGENTE  DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SEGRETERIA GENERALE N. 29 DEL 13-10-2014 - Reg. Gen. N. 1082 DEL 13-10-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


